
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.05.2008 № 1835

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ОТ 04.05.2005 № 166

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  1,  утвержденное  п.1.1 

постановления  главы  города  Владимира  от  04.05.2005  №  166  «О  мерах  по 

реализации  в  2005  году  городской  целевой  программы  «Обеспечение  жильем 

молодых семей города Владимира на 2005 – 2010 годы» (с изменениями, внесенными 

постановлениями главы города Владимира от 30.01.2006 № 80, от 28.04.2007 № 1729):

1.1.  Вывести из состава городского Координационного совета по реализации 

городской  целевой  программы  "Обеспечение  жильем  молодых  семей  города 

Владимира на 2005 - 2010 годы" члена Координационного Совета Кириллова С.Л. – 

председателя комитета по делам молодежи.

 1.2.  Ввести  в  состав  городского  Координационного  совета  по  реализации 

городской  целевой  программы  "Обеспечение  жильем  молодых  семей  города 

Владимира  на  2005  -  2010  годы",  в  качестве  члена  Координационного  совета 

Колгашкина А.В. – начальника управления по делам молодежи.

1.3. Изложить должность секретаря Координационного совета Авдеевой Л.В. в 

следующей редакции: «заведующий отделом по работе с молодежью управления по 

делам молодежи».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


